
UCHWAŁA NR XLI/227/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy Łukta Nr XL/219/2017 z dnia 31 października 2017 roku 
w sprawie określenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 5 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1785) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28.07.2017 roku 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018 roku (M.P. z 09.08.2017 roku 
poz. 800)  – Rada Gminy Łukta  uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 1 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku  publicznego – 0,32 zł od 1 m2 powierzchni z wyjątkiem:

-  zajętych pod siedliska  – 0,27 zł. od 1 m 2 powierzchni,

-  zajętych pod drogi– 0,40 zł. od 1m 2 powierzchni,

- terenów sklasyfikowanych w ewidencji gruntów jako tereny przemysłowe Ba, 
rekreacyjno-wypoczynkowe B2, użytki kopalne K, tereny różne Tr – 0,47 od 1m2  
powierzchni”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego
i ma zastosowanie od 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B41AC726-A647-4017-839A-9E92F5310CAB. Podpisany Strona 1




